
O nas
Techno-logiczni to marka zajmująca się łączeniem nowych
technologii, nauki i zabawy już od pięciu lat. W tym czasie na
terenie Górnego Śląska, Zagłębia Dąbrowskiego a także na
Mazowszu i Podkarpaciu zorganizowaliśmy warsztaty
w kilkuset grupach dla kilku tysięcy dzieci. Współpracujemy
z jedną z najbardziej innowacyjnych firm
informatyczno-edukacyjnych, jaką jest RoboCAMP – jedna
z najczęściej wybieranych i nagradzanych polskich marek na
świecie. Korzystając z jej wsparcia i programów autorstwa
LEGO i inżynierów Massachusetts Institute of
Technology, jesteśmy w stanie efektywnie poszerzać
możliwości rozwoju pasji informatyczno-technicznych
i twórczego myślenia.

O warsztatach
Zajęcia rozpoczynamy pogadanką nt. zagadnienia, jakiego będzie dotyczył budowany
tego dnia robot, poprzedzoną przypomnieniem zasad bezpieczeństwa na zajęciach. W
tym czasie wyświetlana jest prezentacja ze zdjęciami, czasami wzbogacona o filmy.
Następnie na ekranie pojawia się trójwymiarowy obraz naszego robota. Zaglądając do
jego środka wyjaśniamy z dziećmi mechanizm działania wszystkich części i układów.
Szczególnie ważne jest dla nas to, by dziecko po naszych zajęciach coraz lepiej
rozumiało przyczyny i skutki budowy robota  i sens jego działania.

Następnie dzieci pracują w parach. Co dziesięć kroków następuje zamiana ról
konstruktora i poszukiwacza. Jedno dziecko obsługuje instrukcję na komputerze
i wyszukuje potrzebne części, zaś drugie buduje, łącząc je ze sobą wg. schematu. Pary
mogą być rozdzielane  zgodnie z prośbami rodziców, gdy sygnalizują taką potrzebę.

W kolejnej części gotowe modele odkładamy na bok i uruchamiamy aplikację
WeDo 2.0. Dzieci wspólnie z animatorem konstruują na komputerach program, by
robot działał zgodnie z planem. Przy początkowych warsztatach uczniowie uczą się
obsługi samego programu, będąc w dużym stopniu prowadzonymi przez animatorów,
ale z czasem dostają oni coraz większe pole do popisu. Zaprogramowane roboty są
doskonałym materiałem do zabawy, testów i eksperymentów.

Ostatnie 10 minut to prezentacja robotów przybyłym rodzicom i ich demontaż.
Rodzice w miarę możliwości mogą przychodzić 5–10 minut przed końcem naszych
warsztatów, by móc  podziwiać dzieła dzieci (jest to dla nich bardzo ważne).

Cena i promocje
Rodzice otrzymują grafik warsztatów do końca kursu. Po uprzednim zgłoszeniu,
pozwalamy odrabiać naszym uczniom zaległe z powodu nieobecności zajęcia.
Wystarczy w tym celu powiadomić organizatora, by ten przygotował stanowisko dla
ucznia w innej grupie. W przypadku zwolnienia lekarskiego pow. 2 tygodni zwracamy
koszty zajęć, które dziecko ominęły.
NIEZALEŻNIE OD WSKAŹNIKA INFLACJI, CENY NIE ULEGNĄ PODWYŻSZENIU
DO KOŃCA ROKU SZKOLNEGO!



FAQ: najczęściej zadawane pytania.
1. Czy jest możliwość zorganizowania darmowych warsztatów dla całej naszej
klasy?
Owszem. Zapraszamy do kontaktu rodziców, wychowawców i dyrektorów
zainteresowanych, byśmy przyjechali i w trakcie zajęć szkolnych przeprowadzili
45-minutową lekcję z robotyki, połączoną z tematem przyrodniczym :) Taka lekcja jest
zupełnie darmowa.
2. Czy mają Państwo rabaty?
I to kilka! Rodzeństwa mają rabat w wysokości 150zł na drugie i każde kolejne dziecko
uczęszczające na nasze warsztaty a niezależnie od tego mamy rabaty dla dużych grup.
Jeśli grupa liczy 8 osób, to już każdy jej uczestnik ma zajęcia tańsze o 67,50zł a gdy
grupa w ciągu roku liczy 12 osób, każdy jej uczestnik otrzymuje rabat w wysokości
ponad 337zł! Dla całych klas mamy również możliwość negocjacji cen.
3. Moje dziecko ma słomiany zapał. Czy można zrezygnować w trakcie?
Tak, z kursu można zrezygnować w każdym momencie i okres wypowiedzenia wynosi
30 dni.
4. Czy w przypadku rezygnacji przepadają mi wpłacone środki?
Nie. Bezzwrotna jest tylko opłata wstępna. Pozostałe raty miesięczne podlegają
zwrotowi proporcjonalnie. Jeśli umowa zostaje zakończona przedwcześnie, np. po 15 z
30 zajęć (wliczając okres wypowiedzenia), to Państwo muszą zapłacić tylko połowę z
rat miesięcznych. Znamy życie i wiemy, że dzieci potrafią raz być zafascynowane
danym tematem, by następnie czasem szybko stracić zainteresowanie daną tematyką,
dlatego nie chcemy Państwa obligować na początku roku do całorocznej płatności.
5. Czy za płatność z góry są rabaty?
Nie, cena jest stała niezależnie od ilości rat.
6. Do czego są wykorzystywane dane na liście zainteresowanych?
Te dane są wykorzystywane do komunikacji ws. zajęć pokazowych. Wpisy na listę NIE
WIĄŻĄ SIĘ z żadnymi umowami i należnościami, zaś po zorganizowaniu grup
zajęciowych, najpóźniej 30. listopada, niszczymy je bezpowrotnie.
Zgody na odbiór ze świetlicy są wymagane w większości szkół, dlatego jeśli darmowe
zajęcia będziemy rozpoczynali w czasie, gdy dziecko znajduje się na świetlicy, to dzięki
tej zgodzie będziemy mieli możliwość jego odbioru.
7. Gdzie znajdę i podpiszę umowę?
Jeśli nie ma jej przy naszym stanowisku, od 15. września można ją pobrać z naszej
strony, uzyskać na naszych zajęciach lub pod naszym mailem
technologiczni.edu@gmail.com. Umowę można zeskanować i podpisać za pomocą
profilu zaufanego odsyłając na nasz adres mailowy.

Kontakt i zapisy:

technologiczni.edu@gmail.com
503 951 915
technologiczni.edu.pl


